
Digitální technická
mapa kraje získala 1.
místo v krajských
projektech

26. 11. 2024 08:23

Úředníci, stavaři, ale i obce, města a firmy mohou již od loňského roku
na jednom místě nalézt ucelené množství technických, ekonomických
či funkčních informací o objektech v regionu. Tento projekt, jehož
název zní Digitální technická mapa Libereckého kraje, se nyní dočkal
významného ocenění v rámci Egovernment The Best 2025. Jedná se
o tradiční soutěžní sbírku nejzajímavějších projektů elektronizace
veřejné správy v České republice. Vyhlášení výsledků se uskutečnilo 25.
listopadu 2024 v Obecním domě v Praze za účasti náměstka Jiřího Ulvra.

„Sbírku nejzajímavějších projektů už 20 let vyhlašuje Magazín Egovernment. Jsem moc rád, že jsme s
Digitální technickou mapou Libereckého kraje získali takovéto ocenění. Je to zásluha všech těch, kteří
se na tomto projektu podíleli. Moc jim za jejich práci děkuji,“ uvedl Jiří Ulvr, náměstek hejtmana
Libereckého kraje pro resort majetku a investic.

Snahou magazínu Egovernment je shromáždit a prezentovat projekty, které se v daném roce
staly ve státní a veřejné správě inspirací ostatním. Jednotlivé projekty mezi sebou soutěží
v několika kategoriích – jejich přehled zde: https://1url.cz/A1hdI.

V polovině prosince bude vydána publikace Egovernment The Best, která
představí všechny přihlášené projekty.

O digitální technické mapě kraj již několikrát informoval, a to například zde:
https://1url.cz/F1hdc

https://1url.cz/A1hdI
https://1url.cz/F1hdc


Další zajímavé odkazy zde: https://www.egovernment.cz/ a https://www.infocom.cz/.

https://www.egovernment.cz/
https://www.infocom.cz/

